

Referat fra Fællesarealgruppens møde den 18. september 2016

Dato, tid og sted:	Søndag den 18. september 2016 kl. 14-16 hos Annette, nr. 23, 1. th. <i>Næste møde er: Den 20. november kl. 15-17 hos Annette, nr. 23. 1. th.</i>		
Deltagere:	Fremmødte: Pia, Annette, Trine, Caroline, Louise og Sarah <i>Afbud fra: Dorthe, Ida, Laura, Lisbeth, Maise, Marie, Mika, Thilde, Helle, Line og Morten</i> <i>Udeblivelse: alle øvrige medlemmer</i>		
Mål for mødet:	Ny styregruppe, status samt planer for det kommende år		
Ordstyrer:	Pia	Referent:	Louise
Punkt	Referat		Besluttet
1. Valg af ordstyrer 2. Valg af referent 3. Godkendelse af referat fra sidste møde 4. Valg af styregruppe for det kommende år	<p>1. Pia</p> <p>2. Louise</p> <p>3. Referat fra sidste møde godkendt</p> <p>4. Den nuværende styregruppe ønsker ikke at fortsætte og træder nu tilbage. Thilde har sagt, at hun gerne vil være en del af styregruppe (fra november), men sammen med en anden. Vi mangler en anden, der melder sig til styregruppen. Hvis nogle ønsker at stille op til styregruppen, er I velkomne til at kontakte den afdgående styregruppe. Vi ville gerne have ladet den nye styregruppe beslutte næste mødedato, men da det ikke er muligt, beslutter vi at afholde næste møde den 20. november kl.</p>		<p>4. Det besluttet at udskyde konstituering af ny styregruppe til næste møde.</p>

<p>5. Drøftelse af gruppens ønsker og prioriteter for det kommende år</p> <p>6. Status på igangværende projekter</p> <p>6.a) Domeas indhentning af div. tilladelser og etablering af cykelstativer og udvidelse af legeplads</p> <p>6.b) Etablering af sandkasse</p> <p>7. Opgaver på efterårets arbejdsdag</p>	<p>15-17 hos Annette i nr. 23. 1. th. Der er allerede udsendt invitation på Facebook til næste møde.</p> <p>6.a) Vi er i gruppen uforstående over for, hvordan processen kan tage så lang tid. Opgaven har ligget hos Domea siden sidste afdelingsmøde. Vi håber ikke, at den lange proces bliver et problem i forholdt til samarbejdet med de firmaer, hvis tilbud er godkendt er beboerne. Vi diskuterer, om vi skal sende en klage over servicecentrets manglende opfølgning. Anders fra servicecentret deltager i bestyrelsesmødet tirsdag den 4. oktober kl. 19 hos Line. Caroline, Trine og Louise har mulighed for at tage forbi med henblik på dialog om dette.</p> <p>6.b) Sandkasseprojektet afventer opfølgning på projektet om faldunderlag og rutsjebane. Se evt. sidste referat vedr. tovholdere m.m..</p> <p>7. De fire bord-/bænkesæt, der ikke blev malet på en tidligere arbejdsdag, skal slibes, have træfylder og træbeskyttelse. Bilen og campingvogn skal også have træbeskyttelse. Vedligeholdelsesvejledning for borde/bænke ligger på hjemmesiden. Caroline og Annette er tovholdere på borde/bænke. Sarah tjekker, om hun kan skaffe vedligeholdelsesvejledning for bil/campingvogn. Louise og Trine er tovholdere på bil/campingvogn. Annette står for indkøb til begge opgaver. Se foreløbig indkøbsliste i separat fil. Senest den 19. oktober skal Annette vide, hvad der skal købes. Louise melder opgaverne til eventgruppen (og bestyrelsen vedr. indkøb). Til opgaverne skal der på arbejdsdagen bruges 10 personer (6 personer ud over tovholderne).</p>	<p>5. Drøftelse af ønsker og prioriteter for det kommende år udskydes også til næste møde.</p> <p>7. På efterårets arbejdsdag besluttes to opgaver: Vedligeholdelse af træværk på hhv. bil og campingvogn og borde-/bænkesæt. Caroline, Annette, Trine og Louise er tovholdere på disse opgaver.</p>
---	---	--

<p>8. Formidling af gruppens arbejde, herunder informationsfolder, hjemmeside og medlemsoversigt</p> <p>9. Evt.</p>	<p>Helena har udarbejdet et velkomstfolder for bl.a. Fællesarealgruppen, som ligger på hjemmesiden. Det er uklart, hvem der sørger for opdatering af folderen. Oversigten over gruppens medlemmer er blevet opdateret. Den aktuelle medlemsoversigt, referater, årshjul og beskrivelse af gruppens projekter kan ses på http://www.emblas.dk/faellesareal-gruppen.</p> <p>9. Barndommens Land har besluttet at låse lågen ind til legepladsen. Laura og Caroline har fået adgang til en nøgle til lågen til legepladsen. De planlægger, hvordan nøglen skal administreres.</p>	
---	--	--

Kommende møder

- Den 20. november kl. 15-17 hos Annette i nr. 23. 1. th.

Andre datoer

- Bestyrelsesmøde med Anders fra servicecentret tirsdag den 4. oktober 2016 kl.19 hos Line
- Arbejdsdag den 30. oktober 2016
- Visionsdag den 5. november 2016

Referater fra tidligere møder

- Se referater m.m. på: <http://www.emblas.dk/faellesareal-gruppen>